
落札者等の公示 
 
次のとおり落札者等について公示します。 
 
令和 7 年 12 月 26 日 
独立行政法人情報処理推進機構 理事長 齊藤 裕 
 
◎調達機関番号 902 ◎所在地番号 13 
 
［掲載順序］ 
①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契

約の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随

意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩

指名業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 
 
① 73 ②IPA ブランディットムービーの制作業務 一式 ③購入等 ④随意  
⑤2025/11/13 ⑥株式会社電通 東京都港区東新橋 1-8-1 ⑦19,999,417 円 ⑨b「排他的

権利の保護」 
 
① 15,28 ②国際連携用ネットワーク等機器の調達（国内）一式 ③購入等 ④一般  
⑤2025/11/26 ⑥アルテリア・ネットワークス株式会社 東京都港区新橋 6-9-8 ⑦

34,757,800 ⑧2025/10/1 ⑪最低価格 
 
①15,28 ②国際連携用ネットワーク等機器の調達（海外 3 か所）一式 ③購入等 ④一般  
⑤2025/11/26 ⑥双日テックイノベーション株式会社 東京都千代田区二番町 3-5 ⑦

121,000,000 ⑧2025/10/1 ⑪最低価格 
 
① 71,27 ②個人向け情報セキュリティ安心相談窓口業務運用 一式 ③購入等 ④一般  
⑤2025/11/28 ⑥株式会社ＤＮＰコアライズ 東京都新宿区市谷加賀町 1-1-1 ⑦

53,560,100 ⑧2025/10/7 ⑪総合評価 
 


